Παρακολούθησης της παρούσας σύμβασης, την αναγκαία υλικοτεχνική υποδομή για την απρόσκοπτη εκτέλεση του
αντικειμένου της σύμβασης.

ΑΡΘΡΟ 4. ΠΟΣΑ ΚΑΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΛΗΡΩΜΩΝ
Το συνολικό κόστος της παρούσας προγραμματικής σύμβασης εκτιμάται στο ποσό των ενενήντα τριών χιλιάδων
διακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ (93.288,00 €), υπολογιζόμενο δυνάμει της ποσότητας των συνολικών παραγόμενων
ποσοτήτων απορριμμάτων (4.056 tn) επί του οριζόμενου τέλους ταφής τους (23,00 €/tn) σύμφωνα με την ανάλυση
που περιλαμβάνεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. Το αντικείμενο της σύμβασης θα χρηματοδοτηθεί από πόρους του